笔授信业务的主合同签订之日起至债务人在该合同项下的债务履行期限届满日后三年止。 （2）债权人

与债务人就主合同项下债务履行期限达成展期协议的， 保证期间至展期协议重新约定的债务履行期限

届满之日后三年止。 展期无需经保证人同意，保证人仍需承担连带保证责任。（3）若发生法律法规规定

或主合同约定的事项，债权人宣布债务提前到期的，保证期间至债务提前到期之日后三年止。

（四）公司与建行阿拉尔支行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、最高保证限额：人民币贰亿零捌佰万元整（￥208,000,000）。

3、保证期间：（1）本合同项下的保证期间按债权人为债务人办理的单笔授信业务分别计算，即自单

笔授信业务的主合同签订之日起至债务人在该合同项下的债务履行期限届满日后三年止。 （2）债权人

与债务人就主合同项下债务履行期限达成展期协议的， 保证期间至展期协议重新约定的债务履行期限

届满之日后三年止。 展期无需经保证人同意，保证人仍需承担连带保证责任。（3）若发生法律法规规定

或主合同约定的事项，债权人宣布债务提前到期的，保证期间至债务提前到期之日后三年止。

（五）公司与新疆银行塔里木分行签订的《保证合同》，其主要内容：

[...]

债权人根据主合同之约定宣布借款提前到期的， 则保证期间为借款提前到期日之次日起三

年。（2）若主合同为银行承兑协议，则保证期间为自债权人对外承付之次日起三年。（3）若主合同为开

立担保协议，则保证期间为自债权人履行担保义务之次日起三年。 （4）若主合同为信用证开证协议/合

同，则保证期间为自债权人支付信用证项下款项之次日起三年。 （5）若主合同为其他融资文件的，则保

证期间为自主合同确定的债权到期或提前到期之次日起三年。

（八）天铝有限与进出口银行新疆分行签订的《保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、担保本金余额：人民币壹亿肆仟万元整（￥140,000,000.00）。

3、保证期间：主合同项下债务履行期限届满之日起三年。

（九）天铝有限与进出口银行新疆分行签订的《房地产最高额抵押合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、最高保证限额：人民币贰亿贰仟陆佰零伍万元整（￥226,050,000.00）。

3、所担保的最高债权的确定期间：2021年7月9日至2024年7月11日。

四、董事会意见

本公司为天铝有限、 南疆碳素和上海辛然提供担保的事项已经公司第五届董事会第十次会议和

2020年第四次临时股东大会审议通过。本次担保事项在上述董事会和股东大会审批的担保额度范围内。

公司为天铝有限、南疆碳素和上海辛然提供连带责任担保，有利于天铝有限、南疆碳素和上海辛然融资

等业务的正常开展，天铝有限、南疆碳素和上海辛然资产优良，具备较为充足的债务偿还能力，公司对其

在经营管理、财务、投资、融资等方面均能有效控制，财务风险处于公司有效的控制范围之内。